ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
GABINETE DO PREFEITO

r di sado no Boletim OficialSf..

im OS ./ to / If

PORTARIA Nº 467/18 DE 20 DE SETEMBRO DE 2018.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelos
incisos Ill, V e VII do Artigo 81, da Lei Orgânica
Municipal

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora BEATRIZ RIBEIRO DE ALMEIDA

BARCELOS, servidora pública municipal, matrícula 1680-2, nomeada como Chefe de

Seção pela Portaria nº 255/18 de 22 de maio de 2018, como RESPONSAVEL
TÉCNICA DA FARMÁCIA BASICA CENTRAL DO POSTO DE SAUDE DR. IRINEU

SODRE.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 23 de maio de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. -

Prefeitura Municipal de Mifaçéma, 20 de sétembro de 2018.

Clóvis Tostes de Barros
Prefeito Municipal de Miracema